
             

 

 Uchwała nr LIII(533)2023 

    Rady Miejskiej w Barczewie  

z dnia 23 lutego 2023 roku    

 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do regulaminu konkursu Anioł Sukcesu w Gminie Barczewo 

podjętego uchwałą XLIII(425)2022 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 04 kwietnia 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienią się załącznik nr 1 do regulaminu konkursu Anioł Sukcesu w Gminie Barczewo, który 

otrzymuję brzmienie: 

 
 

HARMONOGRAM WDROŻENIA 

KONKURUSU „ANIOŁ SUKCESU W GMINIE BARCZEWO” 

2 – 31 maja 2023r. 
Kampania promocyjna dla mieszkańców  

Gminy Barczewo 

1 - 30 czerwca 2023r. Składanie kandydatur  

3 - 14 lipca 2023r. Posiedzenia Kapituły Konkursowej 

Do końca 2023 roku  Gala Anioł Sukcesu 

 

 

§2.Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                   w Barczewie  

/-/ Aleksandra Ciechanowicz - Osiecka 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


